
                                                                                                                             

                                                                                                                         Terrasini, 22/02/2024 

 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE PER CONFERIMENTO 

INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO 

ANIMATORE DIGITALE - Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR – 

FINANZIAMENTO € 2.000,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.;  

VISTO l’articolo 2 Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222 che prevede Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4 – Componente 1 del PNRR;   

VISTE le delibere di adesione al progetto del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo;   

VISTA la Nota M.I. prot. n. 91698 del 31/10/2022 relativa all'assegnazione della risorsa Finanziaria 

di un importo di € 2.000,00 (euro duemila/00) per il potenziamento dell’innovazione didattica e 

digitale nelle scuole attraverso le azioni di coinvolgimento degli animatori digitali, finalizzate alla 

formazione del personale scolastico alla transizione digitale per gli anni scolastici 2022/2023 e 

2023/2024;  

VISTO il Decreto n. 22 del 29/12/2022 di assunzione in bilancio;  

VISTA la Nota di autorizzazione del Progetto “Azioni di coinvolgimento animatori digitali”                           

m_pi . AOOGABMI Prot. n. 0024917 del 17/02/2023; 

VISTO il D. Lgs. 36/2023, “Nuovo Codice degli Appalti”; 

VISTO l’avviso di selezione prot.224 del 18/01/2024; 

 
  

DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione delle proposte pervenute e per la 

procedura in premessa è così costituita: 

 Giulia Isgrò – Dirigente Scolastico (con funzione di presidente); 

 Patrizia Timoteo - docente a tempo indeterminato (con funzione di segretario verbalizzante); 

 Franca Salvia – docente a tempo indeterminato (con funzione di componente). 

 

Direzione Didattica DON L. MILANI - C.F. 80056310826 C.M. PAEE10700G - ACD5B1F - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0000891/U del 22/02/2024 14:23
IV.5 - Progetti e materiali didattici



Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nell’avviso di selezione, tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 

verbalizzate. 

 

Art.3 

La Commissione è convocata per il 23/02/2024 alle ore 13.00. 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Giulia Isgrò 


		2024-02-22T13:15:26+0100
	GIULIA ISGRO'




